АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                  КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022                                                                                                          № 01
д. Паска

[bookmark: _Hlk79668996]О внесении  дополнений  в постановление от 29.10.2021 г №39 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

        В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30.11.2010 №327-ФЗ «"О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности", администрация Паскинского сельского поселения  Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1)п. 9 дополнить словами: «Протокол заседания комиссии оформляется в течение одного рабочего дня. Секретарь комиссии оформляет протокол заседания комиссии».
2.) Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
3.)Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

ВРИО главы Паскинского
   сельского поселения:                                                             Г.И.Таланцева

П.9 Протокол заседания комиссии оформляется в течение одного рабочего дня.
Секретарь комиссии оформляет протокол заседания комиссии